議 事 録

会 議 名 平成２３年 第４回 寒川町農業委員会 定例総会

開催日時 平成２３年４月２７日(水)午後１時３０分から 開催形態 公 開

開催場所 寒川町役場 議会第２会議室

出席委員

会長：８番 金子保男  会長職務代理：６番 脇 文亮
委員：１番 横溝正明  ３番 井上健一
   ４番 石井高明

   ５番 小島正好  ７番 楠谷 稔           合計７名

欠席委員 ２番 広田直士
農業委員

会事務局 事務局長：中嶋利弥  主査：原田健伸  主事：中瀨靖子

議  題

[報告]

１．農地法第４条・５条の規定に基づく許可不要に準ずる届出

２．農地法第４条第１項第７号の規定による届出

３．農地法第５条第１項第６号の規定による届出

会議の概要

会 長：ただ今から、平成２３年第４回定例総会を開会いたします。
    欠席委員は、広田委員１名です。

    本日の議事録署名人は、７番楠谷委員と８番の私、金子といたします。
    本日の議題は、お配りの総会次第にありますとおり、農地法第４条・５条
    の規定に基づく許可不要に準ずる届出ほか、全３件であります。
    本日は報告事項しかありませんので、報告番号２０号の農地法第４条・
    ５条の規定に基づく許可不要に準ずる届出、報告番号２１号の農地法第４

    条第１項第７号の規定による転用届出、報告番号２２号から２４号の農地

    法第５条第１項第６号の規定による転用届出について、一括して事務局
    より報告事項の朗読と、説明をお願いします。
事務局：（報告番号２０～２４号を朗読）

    いずれも添付書類も含め完備しておりましたので、事務局長専決により、

    書類を受理いたしました。

会 長：以上の報告の中でご意見、ご質問はありますか。

    （意見、質問なし）

会 長：特に発言が無いようですので、届出の報告事項については了承されたこと

    といたします。

    以上をもって、平成２３年第４回寒川町農業委員会定例総会を閉会いた

    します。

資  料 １．平成２３年第４回定例総会議案及び位置図

 議事録署名人（７番） 楠谷 稔     議事録署名人（８番） 金子 保男

本議事録は、平成２３年５月３０日、平成２３年第５回寒川町農業委員会定例総会時等に

おいて承認・署名を得て確定しました。